negociadas ex-direitos a partir de 22 de dezembro de 2025, inclusive. (v) A bonificação será efetuada 
em números inteiros e não haverá frações de ações. 2. Aprovar, na forma do artigo 204, §2º, da Lei 
das S.A., a distribuição de dividendos no valor total de R$ 1.340.824.000,00 (um bilhão, trezentos e 
quarenta milhões, oitocentos e vinte e quatro mil reais), correspondendo a R$ 1,83456766213 por 
ação ordinária, R$ 2,01802442834 por ação preferencial de classe A e R$ 2,01802442834 por ação 
preferencial de classe B. Os dividendos são declarados à conta da Reserva de Lucros a Realizar com 
base no balanço datado de 31 de dezembro de 2024, observando-se que os dividendos: